8i a „Consilium patrm cum tenore protestacionis, sub quo magister
debeat se submittere concilio ad abiurandum et revocandum ..."
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8i a Johannes Hus: Epištola cuidam pati, fautori suo. „Respondet dieto

concilio nolens ex causis hic postpositis ad abiurandum consentire. — Omni-
potens pater ..." x „hominem iudicabit." Cfr. F 1 a j š h a n s, Lit. innost 139.

8ia—81 b Johannes Huse Epištola Henrico Škopek. ,,Domino Henrico

Škopek ..." x „przied fwatim Vitém w ezekany ímrty." Cfr. F 1 a j š h a n s,

Lit. innost 51.

8i b „Responsio patris ad motiva et excusationes magisti et hortamen,

ut utique consenciat ad abiurandum." „Ad primm amantissime frater ..." x
,,pro fide Christi certamina." Cfr. Palacký, Documenta 122.

8i b—82 a Johannes Hus: Responsio cuidam pati, fautori suo. ,,Finalis

responsio ad exhortacionem, quod vult persistere in sancto proposito, per

mortem confirmando veritatem. — Hec omnia postulavit a rae ..." x „glo-

riam in futuro." Cfr. Flajšhans, Lit. innost 139—140.

82a—85
a „Item anno eodem MCCCCXVI [sic] die VI. mensis Julii

nobiles domini Wenceslaus de Duba et Johannes de Chlum missi šunt a Ro-
manorum et Ungarorum rege Sigismundo cum aliis quatuor episcopis ad
carceres fratrum minorum Constan. ad audiendum finalem intencionem

mgri Joan. Hus ..." x „Testimonium agere perhibeam veritati."

85a ,,Serviciorum complacencia oracioneque assidua necnon adopcione

sanitatis longeve . . . predirecta bene merite fautor . .
."— ,,Singularibus etc.

Arnice dilecte pro parte honeste matrone H. sororis vestre nobis existit

propositum ..."

85 b—88b
,

9i a Roberti Lincolniensis Epistolae. „Epištola qualiter in

tribus consistat cura pastoralis ..." x „eam curet regali excellencia revocare.

Valete."

88 b Praesentatio regia ad altare. „V. Dei gracia Romanorum rex semper

augustus et Boemie rex honorabilibus decano et capitulo eeel. Prag. ..."

88b—90a [Sententiae morales.] „Dantis votiva tradicio in muneribus
consideranda, non quantitas . .

."

90*—90b „De rege Boemie et regnicolarum eius ira-

munitate capitulum octavum de bulla imperatoris.
Cum per dominos Romanorum imperatores et reges predecessores nostros. .

."

9i b—94
b Bulla Martini papae. „Martinus episcopus servus servorum

Dei Dilecto filio Johanni tituli sancti Sixti presbytero sancte Romane ecclesie

cardinali ac in regno Ungarie atque Boemie et in omnibus terris atque do-

miniis carissimis in Christo filiis Sigismundo . . . ac Venceslao regibus . . .